[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023

                                    № 357
	Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к  п. Малиновский Кировского района Калужской области»

На основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1, ч. 3 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» протокола публичных слушаний по документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый к      п. Малиновский Кировского района Калужской области» от 09.03.2023, заключения о результатах публичных слушаний по документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый к      п. Малиновский Кировского района Калужской области» от 09.03.2023, Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к п. Малиновский Кировского района Калужской области» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
И.о. Главы Кировской

районной администрации                                                                     Г.В. Кропачев
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”